
Zápis 
 

ze schůze výboru rekreačního tenisu 

dne 24. dubna 2013 
 

 

Přítomni: MUDr. Oldřich Dostál, Mgr. Jan Kalabis, MUDr. Hana Řehulková, Tomáš Cibulec, 

                Mgr. Miloš Forst 

 

Program: 

 

1)  Kontrola zápisu ze schůze dne 15. dubna – bez připomínek 

 

2)  Jarní turnaj dvojic mužů vylosován, v pátek 26. dubna v 18 hodin na společném zahájení  

     sezóny budou účastníci seznámeni s hracím systémem: 

     2 skupiny po šesti dvojicích, dále semifinále 1-2, 2-1, finále, případně utkání o další místa 

 

3)  Výbor  Rekreačního tenisu TK Prostějov schválil přijetí nových členů: 

Denisa Soukupová, Libor Svoboda, Jana Novotná (1990), Petr Novotný (1995) 

 

4)  Uzávěrka přihlášek do Ligy rekreantů bude prodloužena do 8. května do 18.00  hodin 

 

5)  -  Příští schůze výboru se bude konat v pondělí 6. května v 18.15 hodin  

         (na programu předběžné vyhodnocení přihlášek do Ligy rekreantů)  

     -  další schůze ve středu 8. května v 18 hodin  

        (návrh zařazení do skupin Ligy rekreantů) 

-  další schůze výboru 10. května v 18.15 hodin  

   (definitivní schválení zařazení skupin Ligy rekreantů pro rok 2013) 

 

6)  Na 6. a 8.května omluven MUDr. Oldřich Dostál (dovolená), od 10. května do 4. června 

     omluven Mgr. Miloš Forst (dovolená)  

 

 

                                                                   

     Zapsal:  Mgr. Miloš Forst                                                           MUDr. Oldřich Dostál 

                  místopředseda rekreačního tenisu                           předseda rekreačního tenisu v. r. 

 

 

 

Na vědomí: Mgr. Petr Chytil, PhDr. Michal Ptáček 

 


